
 

PREISLISTE SQUASHCOURTS & TENNISHALLE & FREIPLÄTZE 

WINTERSAISON 2023/2024 & SOMMER 2024 

18. September 2023 – 28. April 2024 (32 Wochen) 

 

Squash – Spielzeit 1h: 

Montag bis Sonntag 

Preis plus je 1,00 € Lichtgeld für die Münze in den Lichtautomat. 

Uhrzeit Mitglied/Court Fremd/Court Mitglied/Abo Fremd/Abo 

07:00-23:00 13,00 € 15,00 € 390,00 €   * 465,00 €   * 
* Beim Abopreis gilt 32x spielen, Mitglieder nur 30x/Fremdbuchungen nur 31x bezahlen 

Sommer 2024 (29. April bis 15. September): 

Uhrzeit Mitglied/Court Fremd/Court 

07:00-23:00 13,00 € 15,00 € 

 

 

Tennishalle – Spielzeit 0,45 h: 

Montag bis Freitag 

Bei Bedarf plus 1,00 € Lichtgeld in den Lichtautomat 

Uhrzeit Mitglied/Platz Fremd/Platz Mitglied/Abo Fremd Abo 

07:00-09:15 11,00 € 16,00 € 330,00 €   * 496,00 €   * 

09:15-11:30 13,00 € 18,00 € 390,00 €   * 558,00 €   * 

11:30-16:45 18,00 € 23,00 € 540,00 €   * 713,00 €   * 

16:45-21:15 23,00 € 28,00 € 690,00 €   * 868,00 €   * 

21:15-22:45 13,00 € 18,00 € 390,00 €   * 558,00 €   * 

* Beim Abopreis gilt 32x spielen, Mitglieder nur 30x/Fremdbuchungen nur 31x bezahlen 

 

 

 

 



Samstag + Sonntag 

Bei Bedarf plus 1,00 € Lichtgeld in den Lichtautomat 

Uhrzeit Mitglied/Platz Fremd/Platz Mitglied/Abo Fremd/Abo 

07:00-09:15 11,00 € 16,00 € 330,00 €   * 496,00 €   * 

09:15-20:30 14,00 € 19,00 € 420,00 € 620,00 €   * 

20:30-22:45 11,00 € 16,00 € 330,00 €   * 496,00 €   * 

* Beim Abopreis gilt 32x spielen, Mitglieder nur 30x/Fremdbuchungen nur 31x bezahlen 

 

TSG Jugendmitglieder (nur wenn TSG Jugendmitglieder untereinander spielen) 

Uhrzeit Mo-Fr/Platz Mo-Fr/Abo Sa+So/Platz Sa+So/Abo 

07:00-09:15 8,00 € 240,00 €   * 8,00 € 240,00 €   * 

09:15-16:45 11,00 € 330,00 €   * 11,00 € 330,00 €   * 

16:45-20:30 16,00 € 480,00   * 14,00 € 420,00 €   * 

20:30-22:00 8,00 € 240,00 €   * 8,00 € 240,00 €   * 

24 h Buchung 0,00 € xxxxxxxxxxxxx 0,00 € xxxxxxxxxxxx 

* Beim Abopreis gilt 32x spielen und nur 30x bezahlen 

TSG Tennistrainer 

Uhrzeit Montag-Freitag Samstag + Sonntag Sommer 29.4.-15.9.24 

07:00-16:45 10,50 € xxxxxxxxxxxxxxxxx 0,00 € 

16:45-22:45 Mitgliederpreis Mitgliederpreis 0,00 € 

07:00-22:45 xxxxxxxxxxxxxxx 10,50 € 0,00 € 

 

Sommer 2024 (29. April bis 15. September): 

Montag bis Sonntag  

Uhrzeit Mitglied/Platz Fremd/Platz 

07:00-22:45 10,00 € 15,00 € 

 

Gastgebühren Freiplätze Sommer 2024 (29. April bis 15. September): 

Montag bis Sonntag ganztägig pro Person und pro 60 Minuten Spielzeit 

Jugend bis 18 Jahren Erwachsene 

5,00 € 10,00 € 

 


